TECHNICKA UNIVERZITAV LIBERCI
Fakulta textiln{ [ |

Témata disertacnich praci doktorského studijniho programu
Pramyslové inzenyrstvi | DFT TUL

Téma: Monitorovani kvality struktury textilnich utvard
Skolitel: doc. Ing. Maro3 Tunak, Ph.D.
e-mail:  maros.tunak@tul.cz
Téma: Optimalizace vlastnosti textilii pro odévni textilie ur¢ené pro specidlni ucely
Skolitel: doc. Ing. Vladimir Bajzik, Ph.D.
e-mail:  vladimir.bajzik@tul.cz
Téma: Organoleptické vlastnosti textilii
Skolitel: prof. Ing. Jifi Militky, CSc.
e-mail:  jiri.militky@tul.cz
Téma: Komplexni hodnoceni vzhledu textilii
Skolitel: prof. Ing. Jifi Militky, CSc.
e-mail:  jiri.militky@tul.cz
Téma: Kvalita pfize versus jeji uziti v nasledném zpracovani
Skolitel: Ing. Gabriela Krupincova, Ph.D.
e-mail:  gabriela.krupincova@tul.cz
Téma: Vyuziti nelinedrnich materidlovych model( pro modelovani plosnych textilii
Skolitel: doc. Ing. Lukas Capek, Ph.D.
e-mail:  |ukas.capek@tul.cz
Téma: Vyuziti multiskédlového pfistupu pro modelovani textilnich atvard
Skolitel: doc. Ing. Lukas Capek, Ph.D.
e-mail:  |ukas.capek@tul.cz
Téma: Modifikace vldken pomoci ozonu
Skolitel: doc. Ing. Jakub Wiener, Ph.D.
e-mail:  jakub.wiener@tul.cz
Téma: Peroxidem katalyzované systémy pro medicinské textilie
Skolitel: doc. Ing. Jakub Wiener, Ph.D.
e-mail:  jakub.wiener@tul.cz
Téma: Vyhodnoceni a porovnani obrazové analyzy 3D vldkennych struktur metodikou
uCT a jeji stereologické hodnoceni
Skolitel: Ing. Petr Mikes, Ph.D.
e-mail:  petr.mikes@tul.cz
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Téma: High-visibility material for fire-fighter garments & others
Skolitel: doc. Ing. Michal Vik, Ph.D.
e-mail:  michal.vik@tul.cz

Téma: Modeling color fidelity and color discrimination
Skolitel: doc. Ing. Michal Vik, Ph.D.
e-mail:  michal.vik@tul.cz

Téma: Multifunctional Nanofiber Composites for Sensing Application
Skolitel: doc. Ing. Martina Vikova, Ph.D.
e-mail:  martina.vikova@tul.cz

Téma: BRDF Measurements and Analysis of Retroreflective Materials
Skolitel: doc. Ing. Martina Vikova, Ph.D.
e-mail:  martina.vikova@tul.cz
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